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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92208025J

2. Data e Regjistrimit 08/10/2019

3. Emri i Subjektit Albsig Invest sh.a- Shoqeria Administruese e Fondeve

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 04/10/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Albsig HQ, 
1001 

8. Kapitali 69.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 69000000.0000

69.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Mbledhja dhe investimi i fondeve te pensioneve, ne perputhje me 
dispozitat e ligjit nr. 10197/2009 "Per fondet e pensionit vullnetar", 
si dhe ne perputhje me parimin e shperndarjes se riskut 
(diversifikim), per ofrimin e perfitimeve te pensionit per personat 
qe bashkohen ne fondin e pensionit. Shoqeria, do te kete edhe 
funksionin e kryerjes se pagesave te pensionit" dhe Themelimi 
dhe/ose administrimi i sipermarrjeve te investimeve kolektive, qe 
ushtrohet ne perputhje me dispozitat e ligjit nr. 10198, date 
10.12.2009 "Per sipermarrjet e investimeve kolektive", akteve 
nenligjore te dala ne zbatim te tij, ligjit nr.9879, date 21.02.2008, 
"Per titujt", si dhe te çdo parashikimi te percaktuar ne legjislacionin 
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ne fuqi, te lidhur me emetimin dhe shitjen e kuotave dhe te 
aksioneve dhe shlyerjen e kuotave, administrimin e aseteve te 
sipermarrjes se investimeve kolektive, marketimin e sipermarrjeve 
te investimeve kolektive dhe shitjen e kuotave ne fondet e 
investimit ose te aksioneve ne shoqerite e investimit, kryerjen e 
detyrave administrative, qe percaktohen ne ligj dhe ne akte 
nenligjore te tjera. Per arritjen e ketij qellimi, shoqeria ka te drejte 
te bashkepunoje me persona juridike dhe fizike brenda dhe jashte 
vendit te cilet kane te njejtin qellim.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Elton Korbi14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  11/11/2022 Deri : 11/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Dritan Kastrati

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 31/10/2022 Deri : 31/10/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elvis Beqiri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 31/10/2022 Deri : 31/10/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Elton Korbi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 31/10/2022 Deri : 31/10/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes
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24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Admir Ramadani

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga : 31/10/2022 Deri : 31/10/2025

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Irfan Lami

Kryetar

28. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga : 31/10/2022 Deri : 31/10/2025

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

 MAZARS31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 04/10/2019 Deri : 

Albsig Jetë
Me te drejte vote               : 69000.0000
Pa te drejte vote               : 

32. Aksionarët 

32.1 Numri i Aksioneve 

32.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

33. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

34. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albsig Invest
E-Mail: info@albsig.al  
Telefon: 0684085575  

35. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB01D9F7-65E9-41D8-B81C-1729E3D8EDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99634F7-4F7D-4E1A-80DA-32E0F035B3DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48446A8-EE3D-49C9-A8AB-392601D75A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774E5779-9054-43DF-B7BD-40EC96A06563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BED7E62-7AF0-4B60-88B1-C113EC1E9C34
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-359512-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-399258-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 01.11.2019  ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "17.944.000,00"          u be            "32.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "17.944,00"          u be            "32.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "17.944.000,00"          u be            "32.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig Jetë")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("17.944.000,00")            u be              ("32.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig Jetë")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("17.944,00")            u be              ("32.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585743-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.08.2020, ku eshte vendosur, 
zmadhimi i kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "32.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "32.000,00"          u be            "54.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "32.000.000,00"          u be            "54.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig Jetë")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("32.000.000,00")            u be              ("54.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig Jetë")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("54.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64D3646-36B5-41CC-AFC8-E9E8BC3796E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B501AA9C-3DB2-4FB7-8F63-42B113D209F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B501AA9C-3DB2-4FB7-8F63-42B113D209F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A6CBDA-F246-4286-BD98-710B5A15FE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46F61B6F-72F2-4B39-BB06-20B7D0FCF49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA3E4D-947F-4467-A8A2-7D450516C7E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADA3E4D-947F-4467-A8A2-7D450516C7E7
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11/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586834-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mazars - Vertetim (protokolluar).pdf
Albsig Invest Sha - Shkresa tatime per Tatime dhe QKB per Pasqyrat Financiare.pdf
1.1 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Albsig Invest Sha 2019 - Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
3.3 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Raporti Jo Financiar 2019.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2019.pdf
4.4 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Pagesave te bera per Institucionet Publike 2019.pdf
6.6 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta. (1).xlsx

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-758000-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendimi nr2dt 2307_ per miratimin e pasqyrave fin .pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Albsig Invest sha 2020.xlsx
Raporti i Pagesave te bera per Institucionet Publike 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Albsig 
Invest 2020.xlsx
Raporti Jo Financiar 2020.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2020.pdf
Albsig Invest-ALB.pdf
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Albsig Invest sha 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Albsig Invest 2020.xlsx

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838790-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.12.2021 ku eshte vendosur; 
Zmadhim kapitali dhe ndryshime te statutit te shoqerise. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBSIG INVEST - SHOQËRI ADMINISTRUESE E 
FONDEVE TË PENSIONIT DHE E SIPËRMARRJEVE TË INVESTIMEVE KOLEKTIVE")          
u be            ("Albsig Invest sh.a- Shoqeria Administruese e Fondeve")         
Vlera e Kapitalit ishte            "54.000.000,00"          u be            "69.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "54.000,00"          u be            "69.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "54.000.000,00"          u be            "69.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25377B15-47EB-453F-A70F-E740C6E076AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E241EFA-6DAA-4DCD-BEBD-AA01C1A46A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DEB607-0B35-4520-AB6E-255C22D151E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9DEB607-0B35-4520-AB6E-255C22D151E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7B1B05-5B10-4902-BF04-322BA8EA9966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DF165A-DF37-46A6-8857-9A30396ED839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBF8A05-9D95-426E-B645-441DAD2A60CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A21A9B-83EB-4106-A250-FE1AD109FE9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B48A74-C641-43E0-A371-C3DA7C9D0AD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81ABF15F-26FB-4CF1-B7D1-338470A1774C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C239565-7886-421E-89D7-F495B0BE1720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A644F2A-A916-476E-A83D-3825BDC96127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EEC49C6-84B2-4986-A3DC-9072A87A1220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3CC061-4EC3-413A-A6FE-EA2FCB720741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E6432-FCA1-4C15-9D2E-7A8C457F2F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8E6432-FCA1-4C15-9D2E-7A8C457F2F23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3765A21A-4615-4F96-89E0-2C317ED9571F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6ACFA3-3ECA-4884-91D7-BA54A6A23257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390F18DD-D97C-4DC3-95EE-10AEF631CBAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEFEF78F-222B-4943-8E2E-39E52CB52905
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=120C4E56-341B-47E0-8775-D834A9F48C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDEF84A4-7ACD-4345-8341-3F8FC02CC932
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig Jetë")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("54.000.000,00")            u be              ("69.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Albsig Jetë")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("54.000,00")            u be              ("69.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964286-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Albsig Invest sha 2021.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Albsig 
Invest 2021.xlsx
Raporti Jo Financiar 2021.pdf
Raporti i Audituesit te Pavarur Nexia Al Sh.p.k.pdf
Raporti i Drejtimit te Brendshem 2021.pdf
Vendim Nr.2 per miratimin e pasqyrave financiare dhe perdorimin e fitimit 2021 (korrik 
2022).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Albsig Invest sha 2021.xlsx
Raporti i Pagesave te bera per Institucionet Publike 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Albsig Invest 2021.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise 2021.pdf

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032103-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin ne detyre te  administratorit 
dhe te antareve te Keshillit te Administrimit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Korbi")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("11/11/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Elton Korbi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("11/11/2025")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Korbi")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("31/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elton Korbi")                    , Kohëzgjatja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330325B3-7711-499A-B89F-1834EBD12240
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF1EEB4-A5F9-45BA-9563-1ECC764F9965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBF1EEB4-A5F9-45BA-9563-1ECC764F9965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD254221-D4DE-468D-AADC-2E00DAF7ADF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134ADAF5-F6BC-4C19-B96D-B0E13204292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134ADAF5-F6BC-4C19-B96D-B0E13204292D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0515D894-EEF5-45CB-AB01-34559BC49701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E52182-F872-4C47-93B9-C38BB5A5E794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDAC0605-AF6A-4CAC-A7B6-30F51DC31E44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8857A-CA98-4612-A8D8-356374692EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD8857A-CA98-4612-A8D8-356374692EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC1EB6D-6F2B-446C-A7A0-ADE68EFE4DCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9589FF1-ADB7-491E-80A5-38709D985547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BFC85F5-4B8A-495B-A7BF-79901A5A67B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737F0F1A-8BE0-412D-987C-7BDA879F5ADF
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ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("31/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Admir Ramadani")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("31/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Admir Ramadani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("31/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kastrati")                    , Nga 
Data ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("31/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Dritan Kastrati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("31/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Beqiri")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("31/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Elvis Beqiri")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("31/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irfan Lami")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/10/2019")            u be              ("31/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irfan Lami")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("04/10/2022")            u be              ("31/10/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Irfan Lami")                    , Koment 
ishte                      ("Anëtar")            u be              ("Kryetar")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176078-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022  

Lista e Dokumenteve:
RaportiiPagesaveteberaperInstitucionetPublike.pdf
RaportiJoFinanciar.pdf
RaportiiEcuriseseVeprimtarise.pdf
VendimNr.Dt...permiratiminepasqyravefinanciaredheperdoriminefitimit.pdf
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaAlbsigInvestsha.xlsx
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteAlbsigInvestsha.xlsx
AlbsigInvestsha_FY_FInancialStatement.pdf
RaportiiDrejtimitteBrendshem.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlbsigInvest.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAlbsigInvest.xlsx

Datë           :21/03/2024
     __________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15512DAA-D762-4DE7-B737-0ECFE6DABFE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5092C098-7C2B-4FA6-949F-701B4B62E55D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAF68AF-78F0-4054-881F-2B6325C532A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F2A3BF-8808-4C10-BC69-094A4DCCA998
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA759BE-C93B-4701-BA8D-4FF29980AF4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972F4B45-0CC7-471D-B1E8-53750F534AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DDBD1F-C5C3-4988-A45E-C7C1CDCB63BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9559FD3A-92FB-4121-A441-B471A5C33D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAF2BB7-7495-4B52-A963-0B4E8BF9E0D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0312F05-B79A-4805-B295-2E900757AD56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA62CED8-3C7D-422C-9057-D59F6ECC4610
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E0F30D-A623-4DA8-A116-0C4C4D846275
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(i nëpunësit të sportelit)


